

"ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ"



കേരള സർക്കാർ

സംഗ്രഹം



തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ്-മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ തദ്ദേശ റോഡ് പുനഃരുദ്ധാരണ പദ്ധതി (CMLRRP) - ഭരണാനുമതി തുകയിൽ മാറ്റം വരുത്താതെ അനുവദിച്ച പ്രവൃത്തികളിൽ ഭേദഗതികൾ വരുത്തി പുതുക്കിയ ഭരണാനുമതി പുറപ്പെടുവിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ (ഇഡബ്ല്യൂബി) വകുപ്പ്

G.O.(Ms) No.75/2021/LSGD

തീയതി, തിരുവനന്തപുരം, 26/02/2021

- പരാമർശം:- 1 09/01/2020 ലെ സ. ഉ. (കൈ) നമ്പർ: 13/2020/തസ്വഭവ.
- 2 24/12/2020 ലെ സ. ഉ. (കൈ) നമ്പർ: 200/2020/തസ്വഭവ.
- 3 18/03/2020 ലെ സ. ഉ. (കൈ) നമ്പർ: 49/2020/തസ്വഭവ.
- 4 04/05/2020 ലെ സ. ഉ. (കൈ) നമ്പർ: 71/2020/തസ്വഭവ.
- 5 29/07/2020 ലെ സ. ഉ. (കൈ) നമ്പർ: 114/2020/തസ്വഭവ.
- 6 29/01/2021 ലെ സ. ഉ. (കൈ) നമ്പർ: 20/2021/തസ്വഭവ.

ഉത്തരവ്

പരാമർശം (1), (2) എന്നിവയിലെ സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ പ്രകാരം മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ദുരിതാശ്വാസ നിധിയിൽ നിന്നും 1000 കോടി രൂപാ മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ തദ്ദേശ റോഡ് പുനഃരുദ്ധാരണ പദ്ധതിയായി (CMLRRP) അനുവദിച്ചിരുന്നു. ടി തുക ഉപയോഗിച്ച് സംസ്ഥാനത്തെ വിവിധ തദ്ദേശ റോഡുകളുടെ പുനഃരുദ്ധാരണ പ്രവൃത്തികൾക്കായി നാളിതുവരെ 988.0671 കോടി രൂപയുടെ ഭരണാനുമതി നൽകി ഉത്തരവാകുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. പരാമർശം (3), (4), (5), (6) എന്നീ സർക്കാർ ഉത്തരവുകളിലൂടെ അനുവദിക്കപ്പെട്ട പ്രവൃത്തികളിൽ ആകെ ഭരണാനുമതി തുകയിൽ വ്യത്യാസം വരാത്ത രീതിയിൽ ഈ ഉത്തരവിനൊപ്പം അനുബന്ധമായി ചേർത്തിട്ടുള്ള ഭേദഗതികൾ അംഗീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. അനുബന്ധത്തിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള ഭേദഗതികളോടെ പരാമർശം (3), (4), (5), (6) എന്നിവയിലെ സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ നിലനിൽക്കുന്നതാണ്.

(ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)
SARADA MURALEEDHARAN IAS
ADDITIONAL CHIEF SECRETARY

പകർപ്പ്

പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടർ

നഗരകാര്യ ഡയറക്ടർ

ഗ്രാമവികസന കമ്മീഷണർ

ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ, തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ്

ഷെറി ഡയറക്ടർ

ധനകാര്യ വകുപ്പ്

റവന്യൂ വകുപ്പ് (ഡിആർഎഫ്) വകുപ്പ്

പൊതുഭരണ (എസ്. സി) വകുപ്പ്

അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ&ഇ), ആഡിറ്റ്, എൽബിഎ & എ) തിരുവനന്തപുരം

ഡയറക്ടർ, വിവര പൊതുജന സമ്പർക്ക വകുപ്പ് (സർക്കാർ വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന് വേണ്ടി)

എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ, ഇൻഫർമേഷൻ കേരള മിഷൻ (തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ് വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന് വേണ്ടി)

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം


സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

അനുബന്ധം 1

AS Cancellation / Revision

AS PER ADMINISTRATIVE SANCTION ALREADY OBTAINED					REASON FOR MODIFICATION	NAME AND DETAILS OF MODIFIED ROADS						
S.No	A.S Approved G.O No	Phase	Sl.No in Approved G.O	Name of work as per approved GO	AS Amount per approved GO (in Lakhs only)	Nature of Modification (Change in LSGI, LAC Name/Name of Work)	Name of Work	District	Name of LAC	Name of LSGI	Amount of Work (in lakhs only)	Remarks
1	GO (MS) NO 49/20/LSGD dtd 18/03/2020		1168	Victoria pakuthipalam roseriy road	35	Work to be cancelled for proposing new work	Peringottukavu road	PKD	Nenmara	Elsvanchery	39	Substituted
2	GO (MS) NO 49/20/LSGD dtd 18/03/2020		684	Kottoppadam Naykkathara road	10	Work to be cancelled for proposing new work	Anamari Payattikadu road	PKD	Nenmare	Kollankode GP	10	Substituted
3	GO (MS) NO 20/2021/LSGD dtd 29/01/2021		41	കൊച്ചി കോർപ്പറേഷൻ ഡിവിഷൻ 20 ലെ നാട്ടുകുട്ടം-സുകൃതം റോഡ് ടാറിംഗ്	15	Work to be cancelled for proposing new work	കൊച്ചി കോർപ്പറേഷൻ ഡിവിഷൻ 20 ലെ സുകൃതം - ഗാന്ധി റോഡ് ടാറിംഗ്	EKM	Thrupunit hara	Cocohin Corp	15	Substituted

4	GO (MS) NO 20/2021/LSGD dtd 29/01/2021		42	ഉദയംപേരൂർ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് വാർഡ് 3 ലെ കുഞ്ഞിയാവള്ളി -കുത്തുപറമ്പ് പാർശ്വഭിത്തി നിർമ്മാണം	15	Work to be cancelled for proposing new work	ഉദയംപേരൂർ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് വാർഡ് 3 ലെ കുഞ്ഞിയാവ ള്ളി -കുത്തുപറമ്പ് - കോലാർ ത്തിൽ റോഡുകളുടെ പാർശ്വഭിത്തി നിർമ്മാണം	EKM	Thrupunit hara	Cocohin Corp	15	Substitut ed
5	GO (MS) NO 71/2020/LSGD dtd 04/05/2020		972	Erikkulam Kolikkunnu Charthangal Road	18	Work to be cancelled for proposing new work						Substitut ed
6	GO (MS) NO 71/2020/LSGD dtd 04/05/2020		973	Karakod Pallam Vellooda Road	16.5	Work to be cancelled for proposing new work	Kalyanam Parakkalayi road	KSG	Kanhang ad	Madikkai	45	Substitut ed
7	GO (MS) NO 71/2020/LSGD dtd 04/05/2020		974	Malthadam Karakod Road	20	Work to be cancelled for proposing new work	Puthakkai charthankal erillulam road	KSG	Kanhang ad	Madikkai	12	Substitut ed

8	GO (MS) NO 71/2020/LSGD dtd 04/05/2020		975	Nara Alakkalam Road	19.5	Work to be cancelled for proposing new work	Mekkatuu chalakkadavu poothakkal road	KSG	Kanhang ad	Madikkal	10	Substitut ed
9	GO (MS) NO 71/2020/LSGD dtd 04/05/2020		976	Alayi Parathippuzha Road	15	Work to be cancelled for proposing new work	Kundara Thoricochi road	KSG	Kanhang ad	Madikkal	18	Substitut ed
10	GO (MS) NO 71/2020/LSGD dtd 04/05/2020		1221	പുൽപ്പറമ്പിൽത്താ ഴം- അടക്കമലററാഡ്	10	Work to be cancelled for proposing new work	Pannolikavu road	KZK	Koduvall y	Koduvall y	10	Substit ed
11	GO (MS) NO 114/2020/LSGD dtd 29/07/2020		383	കുളിപ്പുത്തത്താഴം- റവറങ്ങാളിപ്പു ത്തറാഡ്	10	Work to be cancelled for proposing new work	Karattu poyil - poylippali road	KZK	Koduvall y	Koduvall y	20	Substitut ed
12	GO (MS) NO 114/2020/LSGD dtd 29/07/2020		257	ചുണ്ടൻകുഴി അമ്പേളൂർ കോളനി റോഡ്	10							